3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

FFTa 24,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUBAIL Theia BELFORT - 978759U PFCL 112 137 249
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUBAIL Aohna BELFORT - 966921B BFCL 161 156 317
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUMONT Tom BELFORT - 014555W BHCL 234 226 460
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ERHART Manon MULHOUSE CAB 011013W MFCL 249 247 496
2 GROSMAIRE Clea VESOUL 963151D MFCL 128 70 198

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DARNE Esteban BELFORT 1ER 985087X | MHCL 222 232 454
2 GENTUSA Ethan BELFORT - 938396W | MHCL 192 171 363
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LACOUR Joy VALDOIE 943705S CFCL 187 220 407
2 STUDER Celestine VALDOIE 006352E CFCL 133 155 288
3 CHERRIER Norah BESANCON DB 029498N CFCL 109 110 219

Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RIVALLAIN Tristan BESANCON DB 959913J CHCL 264 261 525
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom
2 GEORGELIN Romain

PARMIN Theo

DE CHALENDAR
Augustin

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

VESOUL
MULHOUSE CAB

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom
1 GAUDARD Noemie

Club
BESANCON DB

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom
1 PESNEL Julien
2 DUMONT Leo

3 CAMPAGNE Antoine

Club
SMARVES

BELFORT -
SAVOUREUSE

SAONE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom
1 RAYMOND Marion
2 TWARDAWA Coralie

3 |COVILLERS Emma

4 WOLAK Severine
BLONDEL Romane
6 GONZALEZ Laetitia

Senior 1 Homme Arc
Clt 'Nom
1 GUILHEM Paul

2 JACOB Xavier
FAGON Tanguy

4 | KAUFFMANN Simon

Lundi 25 Octobre 2021

Club
MULHOUSE CAB

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

MULHOUSE CAB
FECAMP
VESOUL

Classique 2022

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

MULHOUSE CAB

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT 1ER

Licence
891117F

987815M
939178W

Licence
928509Z

Licence
780664Y
891118G

850418T

Licence
798797H
772699R

719167D

8872702
743015A
016255U

Licence
814500B

601797C
652290L

714901S

Cat
CHCL

CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

D1
233

215
205

D1
229

D1
265
240

238

D1
263
268

253

256
248
173

D1
255

250
255

239

D2
214

205
184

D2
240

D2
237
239

236

D2
269
259

255

242
247
170

D2
266

256
251

233

24/10/2021
Total Nb 10 Nb 9
447
420
389

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10

469

Nb 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
502

479

Nb 9

474
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10
532

527

Nb 9

508

498
495
343

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
521
506 22 11
506 20 10
472
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
5

Nom
GOY Jonathan

TOUSSAINT Guillaume

SAVOUREY Aderald

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

VESOUL
ARBOUANS

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt
1
2

(63}

O |0 N|o

11

12

13

Nom

VUILLERMINAZ
Catherine

BERGOUGNANT Odile

BURGART Catherine
GIRARDET Nathalie

Nom
FOURNIER Michael

GIRARDET Jean-
Francois

LAUDE William
JANOD Herve
MILLOTTE Thierry

MESSERLIN Jacques
GOIGNAN Philippe
VUILLERMINAZ Michel
DUBAIL Mickael

GERARD Daniel

EL GHARBI Kamel

PLASSAIS Jean Paul

COMOLLI Marc

Club
BESANCON AC

BELFORT -
SAVOUREUSE

MULHOUSE CAB
MAICHE

Classique 2022

Club
VESOUL
MAICHE

BESANCON AC
VALDOIE

BELFORT -
SAVOUREUSE

KIRCHBERG
VESOUL
BESANCON AC

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

KIRCHBERG

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt

Nom

Lundi 25 Octobre 2021

Club

Licence
988983G

917748C
832770K

Licence
953822N

837771W

215589L
756558W

Licence
267037H
750157N

967207M
734718G
933789N

017645E
897377K
955223L
891129V

966918Y

767929F

007829K

774106V

Licence

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat

D1
245

200
207

D1
257

260

258
190

D1
278
257

253
241
263

227
233
228
227

211

197

175

124

D1

D2
219

222
186

D2
253

245

233
193

D2
267
261

250
254
223

236
227
225
211

204

212

206

166

D2

24/10/2021
Total Nb 10 Nb 9
464
422
393

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9

510
505

491
383

Nbre d'archers : 4
Nb 10

Total Nb 9

545
518

503
495
486

463
460
453
438

415
409
381

290
Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom
1 |VAN DE CASTEELE
Sylviane

Senior 3 Homme Arc
Clt |Nom
1 TOUSSAINT Didier
2 TRIOSCHI Giordano

RICHARD Jean-Marc
VEUCHEY Alain
DRAPIER Philippe
DUCROISET Jean-Paul
GILLAUX Angelo

~N~N|jlo o b~ w

Club
ARBOUANS

Classique 2022

Club
BELFORT LION

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT LION
ARBOUANS
ARBOUANS
ARBOUANS
ARBOUANS

Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom
1 ABAD CARRE Leelou

Senior 1 Homme Arc

Clt |Nom
1 ROTH David

2 | JEAMBRUN Anthony
ZITZER Thomas

Club
ARCEY

a Poulies 2022

Club

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

LONS LE SAUNIER
MUNSTER

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom

CORIS Nathalie
2 POULAIN Geraldine
3 DRAPIER Rachel

Senior 2 Homme Arc
Clt 'Nom
1 GAZZURELLI Frederic

Lundi 25 Octobre 2021

Club
VALDOIE
SENS
ARBOUANS

a Poulies 2022

Club
ARCEY

Licence
026407D

Licence
933496V
444348M

908055S
016308B
999992Y
764301M
025242M

Licence
015017Y

Licence
623393B

750173F
849215K

Licence
8183627
007432D
979219V

Licence
984778L

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CFCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

D1
148

D1
260
257

264
245
218
198
168

D1
273

D1
285

282
265

D1
262
258
205

D1
274

D2
162

D2
264
265

246
227
226
196
179

D2
268

D2
287

282
267

D2
265
237
249

D2
261

24/10/2021

Total Nb 10 Nb 9

310

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
524

522

510
472
444
394
347

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

541
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

572

564
532

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
527
495

454
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

535
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom
2 DUMONT Frederic

3 |DUCROISET Mathieu

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

ARBOUANS

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom
1 PETER Francine

Club
ARBOUANS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom
1 |BROSSARD Charles
2 |SAINTIGNY Bernard
3 MOURGUET Christian

Club

VESOUL
BELFORT 1ER
KIRCHBERG

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom
1 FIGUS Lydie

Club
BELFORT 1ER

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom
1 ROUSSEL Xavier
2 MAIRE Fabrice

Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Tir 'Nom
Tir 2 |DUBAIL Aohna

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom

Lundi 25 Octobre 2021

Club
BESANCON DB
ARCEY

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

Club

Licence
938391R

721339P

Licence
204773E

Licence
676575H
397844P
979091E

Licence
717610L

Licence
933854J
871520E

Licence
966921B

Licence

Cat
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S1HBB
S2HBB

Cat
BFCL

Cat

D1
262

205

D1
272

D1
278
259
245

D1
228

D1
270
132

D1
145

D1

D2
255

233

D2
267

D2
277
237
225

D2
218

D2
255
132

D2
144

D2

24/10/2021
Total Nb 10 Nb 9
517
438

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

539

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555
496

470
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

446

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

525
264

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

289

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BELFORT - du 23/10/2021 au

Benjamin Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Tir 'Nom
Tir2 |DUMONT Tom

Senior 1 Homme Arc

Tir 'Nom

Tir 2 |TOUSSAINT Guillaume

Senior 2 Homme Arc

Tir 'Nom

Tir2 |FOURNIER Michael

Tir 2 |EL GHARBI Kamel

Tir 2 |DUBAIL Mickael

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

Classique 2022

Club
VESOUL

Classique 2022

Club
VESOUL

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur :

Licence
014555W

Licence
917748C

Licence
267037H
767929F

891129V

Arbitre responsabile :

Cat
BHCL

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

D1
249

D1
205

D1
277
222

202

D2
258

D2
224

D2
269
197

202

0290115 LES ARCHERS DE LA SAVOUREUSE BELFORT 419571F MORENO ALAIN

Liste des arbitres :

003460L VENANT THIERRY / 714233R FIGUS MARC

Lundi 25 Octobre 2021

24/10/2021

Total Nb 10 Nb 9
507

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
429

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
546
419

404

Nbre d'archers : 3
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